
ilililil iltilltililtillltillililililllilililllilililililillilltil

TSKRPOOg3RFs
Dodatek č. 3

ke sm]ouvě o dílo
BESIP 2970328 Kolejní - Seminární, Praha ó

č. smloulry objednatele: 3 l 1'61 60001 092
č. smlouvy zhotovitele: 007/17lAP

L
Smluvní strany

1. objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy' a.s.
Řásnovka 77018, 110 15 Praha 1

IČo| 03447286
DIč CZ 0344'7286
zapsaná v obchodním rejstříku vedenán Městským soudem v Praze, oddíl B' vl.
20059
Bankovní spojení: PPF banka a's
č. ú.: 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Smolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
PhDr. Ing. Matějern Fichtnerem' MBA, místopředsedou
představenstva, náměstkem generálního ředitele pro investiění
výstavbu a speciální stavby
Bc. Františkem Adámkem' členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachern, MBA, ělenern představenstva

Při podpisu Smlour,ry a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni Zastupovat objednatele dva
ělenové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí bý předsedou anebo místopŤedsedou
představenstva. PŤi podpisu tohoto typu Smlouvy a veškerých jejích Dodatků do 2 mil. Kč bez DPH
je oprá'r'rrěn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na ztkladě zmocnění
uděleného představenstvon PhDr. Ing. Matěj Fichtner' MBA, místopředseda představenstva a
náměstek generálního ředitele pro investiční výstavbu a speciální stavby' Při podpisu tohoto typu
Smlouvy a veškerých jejích Dodatků do 0,5 mil' Kč bez DPH je oprál,rrěn zastupovat objednatele v
souladu s Maticí odpovědnosti na základě zmocnéni uděleného představenstvem Ing. Jiří Mayer,
ředitel investiěního úseku.

Osoby znocněné kjednání ve věcech technických:
Ing. Michal Švadlenka' vedoucí oddělení 4020
Peter Urbránek, TDI

2. Zhotovitelz Atelier PROMIKA s,r.o.
Muchova 9, 160 00 Praha ó
IČo 260802'73
D|Č: CZ26O8O273
zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C'
vložka |03969
Bankor'rrí spojení: Raiffeisen bank, Praha 6
ě. ú.: 403522000I/5500
Zastoupen: Ing. Petrem Mackem, jednatelem společnosti
- ve věcech smluvních: Ing. Petr Macek, jednatel společnosti
- ve věcech technických: Ing. Petr Macek' jednatel společnosti

I

a



II.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavfuaji tento dodatek č' 3 (dále jen ,,Dodatek")
ke smlouvě ě.3116160001092 ze dne 28.02.2017 (dáIe jen ,,Smlouvď')' kterjm se smluvní strany
dohodly na změně čl. il. Smlouvy (Předmět plnění)' ěi. III. Smlouvy (Cena díla) a č1. V. Smlouvy
(Termín provádění díla) z důvodu rozšíření předměfu díla' a to o dokumentaci pro provedení stavby
(dále jen 

''DPs')' vč. poloŽkového výkazu vjměr a kontroiního rozpočtu projektanta. Původní
předmět plnění' který je rczbyiný k zahájení výběrového Íízeni na zhotovitele, výše uvedenou DPS
neobsahoval.

Soupis víceprací je přílohou č. 1 tohoto Dodatku'

ilL
Změna čl. il. Smloury (Předmět plnění)

Č1. il. Smlouvy se v části ,,Vypracovríní projektové dokumentace" mění takto:

V1pracování projektové dokumentace ve stupni DPS, vě' kontrolního rozpoětu projektanta a
položkového výkazu ťyměr.

IV.
Zména ěI.III. Smlouly (Cena díla)

1 . Č1. uI. odst. 1. Smlouvy se mění takto:

Původní cena bez DPH:
DP}l 2| oÁ:

Původní cena vč. DPH:

Cena víceprací dle dodatku č. 3 bez DPH:
DPH2I oÁ:

Cena víceprací dle dodatku č. 3 vč. DPH:

Cena celkem vč. dodatku č. 3 bez DPII:
DPH21oÁz
Cena celkem vč. dodatku č. 3 vč. DPH:

206'750,-Kč
43 418'- Kě

250 168'- Kč

62 000'- Kč
13 020'- Kč
75 020,-Kě

268 750'- Kč
5ó 438'- Kč

325 188'- Kč

2. ostatrrí ustanovení čl. I. Smlouvy se nernění

V.
Zména él. V. Smlouly (Termín provádění díla)

1. Čl. V. odst. 3 Smlouvy se mění takto:

3. Dokončení díla' tj. předaní celého předmětu díla _ do 28.2.2019.

2



vI.
Závěreéná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástívýšeuvedenéSmlouvy. ostatní ustanovení této Smlouvy'
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávajíbeze změny v platnosti a účinnosti.
Dodatek nabýá platnosti dnem podpisu oprár'rrěných zástupců obou smluvních stran a účinnosti
dnern zveřejnění v registru smluv.

2. ZhotoviÍel prohlašuje, žesouhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Cerrtrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m' Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy' a.s., která je veřejně přístupná' a která obsahuje údaje o smlur'ních
stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznačerrítohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluwí
strany prohlašují,žeskutečnosti uvedené v Dodatku nepovažuji za obchodni tajemství ve smyslu

$ 504 občanskéhozá'koníku a udělují svolení k jejich užitía zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalšíchpodmínek.

3. Smlur'rrí strany výslormě sjednávají' že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č'
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uvďejňovaní těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemžobjednatel i zhotovitel
obdržípo 1 vyhotovení.

5. Příloha:
a) Příloha č.1 _ Soupis vícepraci

6. Smluvní strany prohlašují,že je jim znám obsah tohoto Dodatku, žesjeho obsahern souhlasí,
ažeDodatek lzaviÍajísvobodně a viLžně, že považujíobsah tohoto Dodatku za urěitý
a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzaťenítohoto Dodatku
rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy'

V Praze dne:
í í-

Í\Tl\2\(&

Objednatel: Zhotovitel:

Technická sprá
hl. m, Prahy, a.

Ing. Jiř

s.r.o.

r Macek
atel

TECH. SPMVA
a.s,

10 PRAM
hl, m.

J


